
 

CITTA’ DI NETTUNO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

_________________________________________________________________________ 

Area Tecnica - Assetto del Territorio 
Ufficio Progettazione Lavori Pubblici ed Opere Pubbliche di Carattere 

Ambientale e Strategico 
_________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

NUMERO 

GENERALE 338 

 

Data 16/04/2021 

NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 

PER PROCEDURA DI GARA  N 3  AVVISI  DI 

SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 

CONFERIMENTO DI  3 INCARICHI - AI SENSI 

DELL'ART. 7 COMMA 6 DLGS 165/2001 

 

 



 

 

CITTA’ DI NETTUNO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

__________________________________________________________________________ 

Area Tecnica - Assetto del Territorio 

Ufficio Progettazione Lavori Pubblici ed Opere Pubbliche di Carattere 

Ambientale e Strategico 
_________________________________________________________________________ 

 
Responsabile del Procedimento: Fabrizio Bettoni 

Dirigente Responsabile di Area: Fabrizio Bettoni 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE PER PROCEDURA DI 

GARA  N 3  AVVISI  DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 

CONFERIMENTO DI  3 INCARICHI - AI SENSI DELL'ART. 7 COMMA 6 DLGS 165/2001 
 

IL DIRIGENTE 

 

Adotta la seguente determinazione 

 

Richiamato il Decreto Sindacale  n° 33 del 29.10.2019 con il quale è stato conferito all’Arch. 

Fabrizio BETTONI, l’incarico di Dirigente dell’Area III Tecnica - Assetto del Territorio; 

 

Visto l’art. 30, comma 4 del Decreto Legge del 22/03/2021, n° 41 “Decreto Sostegno”, il quale 

dispone che: “Per l'esercizio  2021,  il  termine  per  la  deliberazione  de bilancio di previsione di 

cui all'articolo 151, comma 1, del  decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 è ulteriormente 

differito  al  30 aprile 2021. Fino al termine di cui al primo periodo  è  autorizzato l'esercizio  

provvisorio  di  cui  all'articolo 163 del decreto legislativo n. 267 del 2000.  

Visti: 

- l’articolo 163, comma 3, del decreto legislativo n. 267/2000;  

- il punto 8 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2 al d.Lgs. n. 

118/2011); 

i quali disciplinano le modalità ed i limiti dell’esercizio provvisorio; 

 

Visto l’atto dirigenziale n° 1489  del 30.12.2020 e n. 97 del 05.02.2021 avente ad oggetto : “ 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO 

DI N. 1 INCARICO SPECIALISTICO LEGALE AMMINISRATIVO DI SUPPORTO 

ALL’INTERA AREA TECNICA E DELL’USO DELLA PIATTAFORMA  - AI SENSI 

DELL’ART. 7 COMMA 6 DLGS 165/2001; 

Visto l’atto dirigenziale n° 1490  del 30.12.2020 e n. 98 del 05.02.2021 avente ad oggetto : “ 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO 

DI N. 1 INCARICO SPECIALISTICO DI SUPPORTO ALL’UFFICIO CONDONO EDILIZIO E 

IDONEITA’ ALLOGGIATIVE – SERVIZIO URBANISTICA -  AI SENSI DELL’ART. 7 



 

COMMA 6 DLGS 165/2001; 

Visto l’atto dirigenziale n° 1493  del 30.12.2020  e n °99    del 05.02.2021 avente ad oggetto : “ 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO 

DI N. 1 INCARICO SPECIALISTICO DI SUPPORTO ALL’UFFICIO CONTENZIOSO 

URBANISTICA E DEMANIO – SERVIZIO URBANISTICA - AI SENSI DELL’ART. 7 

COMMA 6 DLGS 165/2001; 

Atteso che in data 15 febbraio 2021   si è proceduto alla pubblicazione degli avvisi predetti  sul sito 

del Comune di Nettuno www.comune.nettuno.roma.it – sezione Trasparenza  - Bandi e Concorsi,  

con scadenza per la presentazione dei relativi curriculum fissata  il giorno 3 marzo 2021;  

Ritenuto ora di dover procedere alla  nomina della Commissione esaminatrice, per la procedura di 

gara  di cui all’oggetto e  precisamente nominare i seguenti componenti: 

 Arch. Fabrizio BETTONI - Dirigente dell’Area III Tecnica e Assetto del Territorio – 

(Presidente) 

 Arch.Jr. Alberto Maria CAPOMAGGI – Funzionario Responsabile de  Servizio Urbanistica 

(Componente); 

 Avv. Elisabetta DE SANTIS  – Funzionario Amministrativo – Servizio Patrimonio  

(Componente); 

 Sig.ra Mariarosaria AMOROSO – Istruttore Amministrativo Area Urbanistica (Segretario 

verbalizzante)  

Dato atto che i predetti componenti della Commissione giudicatrice sono soggetti che in quanto 

appartenenti al settore tecnico e amministrativo di questa Amministrazione, risultano muniti di 

professionalità tecnica e ruolo che giustificano la partecipazione alla Commissione stessa; 

Ritenuto di attestare:  

- la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000; 

- che non sussistono conflitti di interesse anche potenziali ai sensi dell’art. 6 bis della 

L.241/1990; 

Visto il Testo Unico Enti Locali D.Lgs 267/2000. 

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in narrativa e che si intendono integralmente richiamati e trascritti 

1. DI NOMINARE la Commissione esaminatrice, per affidamenti degli incarichi di cui in 

premessa:  

- Arch. Fabrizio BETTONI - Dirigente dell’Area III Tecnica e Assetto del Territorio – 

(Presidente) 



 

- Arch. Jr. Alberto Maria CAPOMAGGI – Funzionario Responsabile de  Servizio Urbanistica 

(Componente); 

- Avv. Elisabetta DE SANTIS  – Funzionario Amministrativo – Servizio Patrimonio  

(Componente); 

- Sig.ra Mariarosaria AMOROSO – Istruttore Amministrativo Area Urbanistica (Segretario 

verbalizzante)  

2. DI DARE ATTO che, per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun riconoscimento 

aggiuntivo ai componenti della suddetta Commissione  

 

Il Responsabile di Procedimento Il Dirigente dell’area 
Fabrizio Bettoni 

 

Fabrizio Bettoni 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

BETTONI FABRIZIO;1;3868091564335476721832134206083281781
BETTONI FABRIZIO;2;3868091564335476721832134206083281781



COMUNE DI NETTUNO

Visti

405

NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE PER PROCEDURA DI GARA  N 3  AVVISI  DI
SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI  3 INCARICHI - AI SENSI
DELL'ART. 7 COMMA 6 DLGS 165/2001

2021

Ufficio Progettazione Lavori Pubblici ed Opere Pubbliche di Carattere Ambientale e

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Tecnica - Assetto del Territorio

Nr. adozione settore: 109 Nr. adozione generale: 338
16/04/2021Data adozione:

20/04/2021Data

VISTO NON NECESSARIO

Simona Sbordoni

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Simona Sbordoni;1;20326363


